4

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 декабря 2017 года  № 715

О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области                                    на 2018-2022 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,

Администрация муниципального образования "Сычевский район"           Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать Общественную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области                           на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 26.10.2017 года № 560 (в редакции изменений) и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район»
Смоленской области
 от 28.12.2017 года № 715

СОСТАВ
Общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды
Сычевского городского поселения Сычевского района
Смоленской области на 2018-2022 годы»

	Копылова
Энелия Станиславовна
	- председатель Общественного совета муниципального образования «Сычевский  район» Смоленской области,          председатель Сычевской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию),  председатель Общественной комиссии,

	Иванова
Наталья Михайловна
	- председатель районной общественной организации   «Женсовет», директор МКУК
«Сычевская централизованная
клубная система» (по согласованию), секретарь Общественной комиссии

	Члены Общественной комиссии

	Парахина
Татьяна Павловна
	- Глава муниципального образования Сычевского городского поселения  Сычевского  района Смоленской области (по согласованию),

	Журавлева
Елена Александровна
	- руководитель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                 в Сычевской районной Думе, депутат Сычевской районной Думы, главный редактор СОГУП «Редакция газеты «Сычевские вести»                                  (по согласованию),

	Куц
Елена Викторовна
	- руководитель местного исполнительного комитета Сычевского местного отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию),

	Жохов
Андрей Владимирович
	- председатель районной общественной организации  «Совет отцов», депутат  Совета депутатов Сычевского городского поселения  Сычевского  района Смоленской области                               (по согласованию),

	Головкина
Галина Петровна
	- председатель Сычевской районной организации Смоленской областной общественной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

image1.png